
 

 

 

Др. Аќиф Мехдиу 

  

Година на раѓање: 

Медицински факултет - Насока Стоматологија 

  

Доктор по стоматологија. 

  

Специјалист за одржување на орална хигиена.  

Прва (I) година – Скопје 

Втора (II) година – Загреб 

Трета година (III) - Приштина 

  

 

- 2002-2003 година Државен советник на Министерството за здравство - Скопје. 

- Кандидат за пратеник во зона -VI  2014 година. 

- Моментално –Претседател на Советот на општина Кичево. 

  

Странски јазици: македонси, српски, хрватски, и француски јазик. 

  
 


